G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 09.05.2025

[Mpecc anga nuuubl Zanolli Devil 45

¢
=

Llena ¢ HOC: 432 189 py6. Aptukyn: 166101
MapaHTus 12 mec.

CtpaHa-npoussoauTtenb Wtanus

Tun yctaHOBKMN HacTonbHas

Tecto Kpyrnoe

[wvameTp 3arotoBKu, MM 450

Tun

MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

npecc Ans nuLLbl
380

8.1

630

670

890

127

155

Mpecc ans nuuusl Zanolli Devil 45 ncnonbayetcs Ha NPeanpUSTUSX 06WECTBEHHOrO NUTAHUS, TOPTOB/N U MALWEBBIX
Npoun3BOACTBaX ANS U3roTOBEHNS TECTOBbIX OCHOB C NpeaBapuTenbHbIX noanekaHnem. Mogenb ocHaleHa LMgpoBbiM
ynpaeneHneMm, AByMs HarpeBatoLmMn SNIEMEHTaMW, aBapUHBIM BbIKITIOYEHMEM, HE3ABUCUMbIMU PETYNATOPaMm TeMneparypbl,
TanMepoM 1 pe3nHOBbIMU HOoXKamu. MaTtepuran Kopnyca - BbICOKOKaYeCTBEHHAsA HepXasetowas ctanb.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ [1pomaBoanTenbHOCTL: Ao 400 wr/4yac

¢ MakcumanbHas TonuwmHa TeCTOBOM OCHOBbI HA BbIXOOE: 2 MM

¢ Temnepatypa nognekanHus: 150 °C

¢ [abapuTbl B ynakoeke: 850x900x1100 mm
¢ Bbicokas npon3BoaANTENBHOCTb

¢ CtabunbHas KOHCTPYKUMS

LleHa, ykazaHHas B LaHHOM KOMMEPYECKOM NPennoXeHnn, neicTeuTenbHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pressy-dlya-pitstsy/filter/brand-is-zanolli/apply/
http://www.tcpdf.org

