

### Коммерческое предложение от 18.10.2025

# Пресс для пиццы Zanolli Devil 45



## **Цена с НДС: 439 200 руб.**

#### **Артикул: 166101**

#### Под заказ

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип установки	настольная
Тесто	круглое
Диаметр заготовки, мм	450
Тип	пресс для пиццы
Подключение, В	380
Мощность, кВт	8.1
Ширина, мм	630
Глубина, мм	670
Высота, мм	890
Вес (без упаковки), кг	127
Вес (с упаковкой), кг	155

Пресс для пиццы Zanolli Devil 45 используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для изготовления тестовых основ с предварительных подпеканием. Модель оснащена цифровым управлением, двумя нагревающими элементами, аварийным выключением, независимыми регуляторами температуры, таймером и резиновыми ножками. Материал корпуса - высококачественная нержавеющая сталь.

#### Технические характеристики:

- Производительность: до 400 шт/час
- Максимальная толщина тестовой основы на выходе: 2 мм
- Температура подпекания: 150 °C
- Габариты в упаковке: 850х900х1100 мм
- Высокая производительность
- Стабильная конструкция

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.